
Vaives pagasta svētki



Sestdien, 8.augustā, Vaives pagasta “Kaķukrogā” norisināsies Vaives pagasta svētki.
Šogad īpaši tiks izceltas vietējo iedzīvotāju prasmes un zināšanas, ar kurām aicināti



iepazīties gan lieli, gan mazi svētku viesi.

Svētki sāksies ar autoorientēšanos pa Vaives pagasta teritoriju. Tās laikā dalībnieki
varēs doties braucienā pa Vaives pagastu ar auto, iepazīt vietējos uzņēmējus un pildīt
aizraujošus uzdevums. Spēlei varēs reģistrēties pasākuma dienā no plkst.13:00, bet
iespējams pieteikties arī iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 27851194 vai rakstot uz e-
pastu lelde.grinberga@cesis.lv. Starts paredzēts plkst.14.00, uzvarētāju apbalvošana
plkst.18.30. Ar nolikumu interesenti var iepazīties ŠEIT.

Vaives Tautas nama pagalmā no plkst.14.00 līdz plkst.17.00 notiks radošās darbnīcas,
kuras organizē Vaives Amatu mājas dalībnieces. Ikviens svētku viesis varēs ne vien
iepazīt amatnieces un uzzināt par dažādajām prasmēm, kuras ikdienā tiek attīstītas
Amatu  mājā,  bet  tās  arī  paši  pamēģināt.  Par  aktīvu  izkustēšanos  un  radošām
aktivitātēm rūpēsies biedrība “Kiwanis Cēsis”. Plkst.17.30 svētkos humora devu sniegs
Cēsu Neredzīgo bibliotēkas amatierteātris “Aina” režisores Ainas Kareles vadībā ar
anekdošu ciklu “Mednieku anekdotes” un viencēliena izrādi “Trīs dāmas un pudele
vīna”. Plkst.19.00 sāksies koncerts, kurā programmu sagatavojis tautas deju kolektīvs
“Vaive” Solvitas Krastiņas vadībā un sieviešu vokālais ansamblis “Tieši tāpēc” Ilzes
Grinfeldes vadībā. Koncerta otrajā daļā pūtēju orķestris “Cēsis” ar diriģentu Jāni Puriņu
spēlēs populāru latviešu dziesmu melodijas. Svētku noslēgumā plkst.21.30 brīvdabas
kino seansā skatītājiem tiks demonstrēta Latvijas simtgadei veltītā un Nacionālo kino
balvu “Lielais Kristaps” ieguvusī filma “Bille”.

Atšķirībā  no  citiem  gadiem,  šogad  apmeklētāji  tiek  aicināti  uz  vakara  pasākumu
ierasties  ar  saviem  piknika  groziņiem,  pildītiem  ar  uzkodām,  dzērieniem  labākai
pašsajūtai un kino baudīšanai vakarā. Svētku organizatori iesaka ņemt līdzi segas vai
pledus, uz kuriem sēdēt, jo koncerts un kino notiks brīvdabā.

Sliktu  laikapstākļu  gadījumā  pasākums  notiks  Vaives  Tautas  namā.  Vietu  skaits
ierobežots.

Organizatori aicina būt sociāli atbildīgiem, pasākuma laikā ievērot 2 metru distanci un
regulāri mazgāt vai dezinficēt rokas.

Organizē p/a “Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs”, Vaives Tautas nams, Vaives pagasta
pārvalde Informācijai: 27851194, lelde.grinberga@cesis.lv

https://www.cesis.lv/images/userfiles/nolikums_autoorient%C4%93%C5%A1an%C4%81s.docx

